
Expeditionen 
 
Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan  
kl 8.00 – 12.00   
 Zaher är julledig 17 dec 2018 -- 06 jan 2019 
 
Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, 
nyckelbrickor och nycklar.  
 
Expeditionen är öppen kvällstid 18-19 onsdag jämna veckor 
 
Expeditionen är julstängd mellan  
22 dec 2018—06 jan 2019 
 
På andra tider än ovanstående görs felanmälan på  
tel: 08 – 531 75 056  eller genom att lägga en lapp i 
brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb 
 
Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se 
 
Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens  
Jour 0771 860 860 
 
Vid störningar efter 22.00 ring  
Störningsjouren 08-568 214 00 
 

 

Riksbyggens Bostadsadministration 
Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, 
autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. 
Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra 
information. 

Brf Albyhus 3 
informerar 

 
december 2018 



Nu är det snart jul  
och vi väntar på jultomten. För att vi alla ska vara 
glada och nöjda ser vi till att alla ljus är släckta 
när vi går ut från rummet. Bränder hade vi nog av 
i somras.  
Om olyckan trots allt är framme ring 112. 
Alla presenter som tomten kommer med är 

inslagna i vackra kartonger och vackra papper. Tänk på att 
kartongerna och papperen ska slängas i återvinningen inte i 
soprummet eller grovsoprummet. 
 
En påminnelse till er alla som nu börjar med julmaten. 
Se till att det fett som blir över inte hamnar i avloppet utan 
häll det i en mjölkförpackning och släng den i soporna. Det är 
brännbart, men om du spolar ner det i avloppet bildas stora 
proppar och det blir stopp. Stopp i avloppen kan leda till 
översvämning och vattenskada. Stor kostnad för Föreningen 
och er själva. 
 
Vi försöker att hålla korridorer  
och trapphus rena för att göra ett gott intryck på 
våra gäster. Men vi behöver hjälp med det. När 
ni har storstädning hemma, glöm inte 
ytterdörren, det är den som säger Välkommen 
till dina gäster. 
 
Har du besökt vår nya hemsida? 
Nytt utseende, samma adress www.albyhus3.se 
Kom gärna in med förslag om vad som saknas och vad som är 
helt onyttigt. En hemsida blir aldrig färdig och vi vill gärna ha 
in dina kommentarer, både negativa och positiva. 
Kommentarerna kan du lämna på kontaktformuläret. 
 

Papperskorgarna utanför entréerna 
Det är konstigt att det ska vara så svårt att förstå 
att papperskorgarna inte är till för hushållssopor. 
Hushållssoporna kastar vi i det olåsta 
soprummet och andra sopor som ska återvinnas 
som tidningar, plast- och pappers-förpackningar 

lämnar vi inte i soprummet utan i containrarna nere vid garaget. 
Ingenting ställer vi utanför soprummet. 
 
Vi ska sänka kostnaden för el. 
Föreningen har handlat upp en lösning för att sänka våra 
elkostnader, och vi kommer därmed kunna sänka kostnaderna 
med uppskattningsvis 30-40 % per lägenhet. 
Lösningen innebär att föreningen köper in all el för föreningen 
och medlemmarna, vilket medför väsentligt lägre kostnader 
genom att vi bygger bort de fasta kostnaderna som varje el-
abonnemang medför, samt att vi genom gemensam upphandling 
får bättre priser på elen. Mer information kommer att skickas ut 
till varje lägenhet. 
 
Slänga inte ut skräp via fönster och 
balkonger 
Det hamnar på marken och det här är ett 
veckosluts hopplock på lekplatsen vid 11:an.  
Cigarrettfimpar, kondomer, servetter, 
plastförpackningar. Barn vet inte att man inte 
ska stoppa det i munnen. Vi måste vara 
aktsamma om barnen, både våra egna och 
andras 
 

God jul och gott nytt år 
Önskar styrelsen  


